
d í l c i  o b j e d n á v k a
Číslo související rámcové dohody: 01CS-000350 (dále jen „rámcová dohoda“)

Název Rámcové dohody: Zajištění provozu a servisu meteostanic Medipo SHN 
Číslo dílčí objednávky: 12PU-002837

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR MEDIPO -  SI, s.r.o.
Správa Jihlava Sídlo: Hořejší 1258/12, 614 00 Brno
Adresa: Kosovská 10a, 586 01 Jihlava IČO: 08256268
IČO: 65993390 DIČ: CZ08256268
DIČ: CZ65993390

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Komplexní zajištění provozu a servisu silničních meteorologických stanic (SMS) technologie Medipo 
SHN v rozsahu podle Přílohy č. 1 Rámcové dohody.

Místo dodání:

p.č. ID Silnice a km Název PDZ-M SSÚD / Správa ŘSD
01 J028 E23 a 1/38 OK Kasárna Jihlava
02* E19 Dobrá Jihlava
03* E34 Onšovice Jihlava

* Meteostanice 1/19 Dobrá a E34 Onšovice jsou aktuálně ve výstavbě, součástí dílčí objednávky se 
stanou až po jejich dokončení a předání investorovi.

Termín plnění: od 1.11.2022 do 19.9.2026

Kontaktní osoby objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / včetně DPH : 1.800 000,- Kč / 2.178.000,- Kč
Dle skutečného rozsahu plnění na základě jednotkových cen uvedených v Příloze č. 2 Rámcové 
dohody.

Další informace pro dodavatele: Fakturace vždy po skončení kalendářního čtvrtletí.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA
Č. 29 7/2016 SB„ O SL UŽBÁCHI YTIÁŘEJÍCÍCH D ÚVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

1


